ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL

DECRETO MUNICIPAL N.º 3493, DE 17 DE JANEIRO DE 2014.

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE MEMBRO AD HOC, NAS LICITAÇÕES REALIZADAS NA DATA DE 17 A 27 DE JANEIRO DE 2014, NO MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL”.

	RUDIMAR CONTE, Prefeito Municipal em exercício de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

	Art. 1º Fica LUIZETE R. LORENSET, nomeada AD HOC, para exercer a função de pregoeira, nos processos licitatórios na modalidade Pregão, em conformidade com a Lei Federal N.º10.520 de 17 de julho de 2002, a se realizarem na data de 17 a 27 de janeiro de 2014.

			Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Formosa do Sul, SC, 17 de janeiro de 2014.

RUDIMAR CONTE
PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO

Registrada e publicada em data supra.